
ТЫВА РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГ АЗЫ 
ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « ftfy> OY 2021 г. № @
пгт. Каа-Хем

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Формирование комфортной городской среды 

на 2018-2024 годы» на территории Кызылского кожууна

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также 
согласно протоколу публичных слушаний от 08.12.2020 «Об обсуждения 
проекта муниципальной программы муниципального района «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва «Формирование комфортной городской среды на 
2018-2024 годы», администрация муниципального района «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва от 27.10.2020 № 252 «О внесении изменений и 
дополнений в муниципальную программу «Формирование комфортной 
городской среды» на 2018-2024 годы» на территории Кызылского кожууна», 
следующие изменения:

1.1 Включить с. Усть-Элегест в муниципальную программу 
Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы» 
на благоустройство указателей границ (въездной стелы) в 2021 году;

1.2. Исключить с. Кара-Хаак и с. Ээрбек из муниципальной программы 
Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы» 
на благоустройство указателей границ (въездной стелы).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
председателя по жизнеобеспечению и развитию инфраструктуры Лакпажап 
Ш.Л.

Председатель А-Х.В. Догур-оол


